
UCHWAŁA Nr 404 / 8112 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu przeprowadzenia komisyjnej kontroli 
zgodności wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów 

ikonograficznych Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547); art. 1 oraz art. 5 ust. 1 oraz art. 21  

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385); oraz 

§ 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie zakresu, 

form i sposobu ewidencjonowania zabytków w muzeach (Dz. U. z 2004 r. nr 202 poz. 

2073), 

 
Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu przeprowadzenia komisyjnej kontroli 

zgodności wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów 

ikonograficznych, gromadzonych przez Dział Historii Muzeum Narodowego Ziemi 

Przemyskiej w Przemyślu do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury  

i Ochrony Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego.  

 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 


